1. Pro Provincia Gallico-Helvetica: P. Nicolaum Mauron, qui hucusque munere Superioris hujus Provinciae laudabiliter omnino et praeclare perfun-

(49) « 1854 Febr. 9. - Questa mattina il RP. Matteo Valleccek partì da questa casa diretto a Frohnleiten nella Stiria, ove è assegnato di stanza dal P. Vice-Provinciale » (*Chronica di Montecchio ad diem indic.*). - Die 20 II in Frohnleiten advenit (*Chronica Frohnleittensis* 270).

(50) Vide nomina Consultorum in doc. 2 (not. 13-16).

(51) P. Smetana misit hunc libellum supplicem ad P. em Queloz, qui a die 6 IX 1853 Romae Procuratorem gen. CSSR Transalpinae egit, cum epistula diei 18 XII 1853 (Orig.: AG XV D 34 b). - In hac epistula P. Smetana breviter rationes dat, cur hos Patres ad Provincialatum proposuerit; de P. e Mangold tamen non fit verbum.

(52) Decretum « Presbyterorum saecularium » diei 2 VII 1841 editum in *Acta integra Capitulum generalium CSSR, 1749-1894*, Romae 1899, 301-303.

(53) Originale decreti diei 6 IX 1853: AG XIII A 15. - Edit.: AICG 303-304.

(54) Originale decreti diei 8 X 1853: AG XV C 71. - Edit.: AICG 304-305.

(55) Uti ex textu libelli supplicis apparet, supplicatio necessaria erat, quia post decreta 6 IX et 8 X 1853 Congregatio Transalpina non amplius Rectori Maiori sed S. Sedi immediate subjecta erat. Ergo etiam pro nominatione diei 15 X (doc. 7) consensus S. Congr. EE. RR. obtinendus erat. Ex hoc quod non existit supplicatio/rescriptum pro nominatione diei 15 X 1853 P. is Mangold ut Superioris Provincialis Prov. Austriae, confirmari videtur nostra opinio, quod nominatio diei 15 X non erat intenta pro administratione interna Congregationis.

tus est (56), et ejus Consultores P. Aloysium Czech (57) et Michaellem Neubert (58), qui hucusque ejus Consultores Provinciales fuerint.

2. Pro Provincia Austriaca: P. Adamum Mangold, hucusque Rectorem Collegii Montecchiensis in Ducatu Mutinensi (59), et ejus Consultores P. Ludovicum Coudenhove, Superiorem Philadelphiae in America, et P. Joannem Kral, antea Rectorem Collegii Oenipontani.

3. Pro Provincia Belgica: P. Franciscum Verheyen, [...] (60)

[4] Pro Provincia Germanica: P. Franciscum Vogl, [...] (61)

[5] Pro Provincia demum Americana: P. Joannem Ruland, [...] (62)

Ex audientia SS.mi habita ab infrascripto D.no Secretario S. Congregationis Episcoporum et Regularium sub die 13 Januarii 1854. - Sanctissimus, praevia dispensatione super defectu annorum oblationis quoad designatos Provinciales Franciscum Vogl et Joannem Ruland, suprascriptas electiones ratas habuit et confirmavit. - Romae etc.